2

[image: image1.png]

Администрация ИЗДЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СафоновскОГО  РАЙОНА Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.10.2017 № 49
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Издешковского сельского поселения Сафоновского

района Смоленской области
за 9 месяцев 2017 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 положения о бюджетном процессе в Издешковском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 15.11.2012 № 25/1, Уставом Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
Администрация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 9 месяцев 2017 года по доходам в сумме 3 668,8 тыс.руб., по расходам в сумме 3 688,3 тыс.руб., с превышением расходов над доходами (дефицитом  бюджета) в сумме 19,5 тыс.руб.

2. Утвердить:

1) доходы бюджета Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 9 месяцев 2017 согласно приложению № 1.

2) расходы бюджета Издешковского сельского поселения  Сафоновского  района Смоленской области  за 9 месяцев 2017 года согласно приложению № 2.
3) источники финансирования дефицита бюджета Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 9 месяцев 2017 года согласно приложению № 3.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации       Издешковского сельского поселения Сафоновского  района    Смоленской    области     http://www.izdeshkovo.smolinvest.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

Н.В. Ладина